平成１６年３月３１日

関 係 各 位

                      石川県教職員バドミントン連盟

                       会 長   高 橋 外史男

       第３８回 石川県教職員バドミントン選手権大会のお知らせ

 標記の大会を、下記の通り開催しますので、多数ご参加下さいますようお願いいたしま

す。

１．主  催  石川県教職員バドミントン連盟

２．後  援  石川県バドミントン協会

        北國新聞社

        テレビ金沢

        エフエム石川

３．協  賛  ハセガワスポーツ

４．期  日  平成１７年５月１５日（日） ９：００より開会式

５．会  場  尾山台高等学校体育館（金沢市上安原町１６９－１）℡076-240－7777

６．種  目  団体戦（Ａ・Ｂ各級）

        個人戦（男子複Ａ・Ｂ各級・混合複）

７．競技方法  （１）団体戦は２複１単の３試合（単複は兼ねられない）とする。

           ・１チームの構成は５～６名とする。

           ・第１複は混合複又は女子複とし、第２複は男子複とする。

           ・同一の学校による複数チームの参加を認める。

           ・複数の学校による混成チームの参加を認める。

        （２）個人戦男子複・混合複の両方への出場はできない。

８．参加資格  県内に勤務する教職員及びその家族であること。

        （１）個人戦男子複Ａ級は高校・大学等で部に籍を置いた者及び

           全国大会等出場経験者とする。

        （２）団体戦Ａ級は（１）及び県社会人リーグ等への参加者とする。

        （３）団体戦Ｂ級及び個人戦男子複Ｂ級は初心者とする。

        （４）個人戦混合複については、女子複での参加も認める。

９．参 加 料  団体戦  １チーム ４，０００円

        個人戦  １  組 １，０００円

10．申込締切  平成１６年５月６日（金）正午必着のこと

11．申 込 先  〒921-8105 金沢市平和町１－１－１５

         金沢大学教育学部附属幼稚園  高本 洋  ℡076-226-2171